Администрация	ПРОЕКТ
Муниципального района Кинельский
                Самарской области

           Постановление

            от           августа    2023 г.   №
                          г.Кинель

«О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие и поддержка малого
и среднего предпринимательства в
в муниципальном районе Кинельский
    на 2022–2026 годы».

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, с целью создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и развития предпринимательства в муниципальном районе Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 22.12.2021г. № 2036.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на   заместителя главы по экономике муниципального района Кинельский Самарской области С.Н. Рузову.
4. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

	Глава муниципального
района  Кинельский

	Ю.Н. Жидков

Заличева
884663 21706

	Утверждены постановлением администрации
муниципального района Кинельский
№____ от _________2023г

Изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого
и среднего предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2022–2026 годы»

1. В паспорте Программы:
в позиции «Соисполнители муниципальной программы» организацию «МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский» заменить на «МБУ «Центр культуры» муниципального района Кинельский»
в позиции «Соисполнители муниципальной программы» организацию МКУ «Информационный центр «Междуречье» заменить на «МБУ «Информационный центр «Междуречье» в связи с технической ошибкой.